[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от 26.11.2015 года № 220/28
О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское от 22.10.2015 № 212/27 «Об утверждении адресного перечня объектов на выполнение в 2016 году мероприятий в области жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и объектов дорожного хозяйства

за счет средств бюджета поселения Новофедоровское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов от 26.07.2013 года № 391/59 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Новофедоровское», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 22.10.2015 № 212/27 «Об утверждении адресного перечня объектов на выполнение в 2016 году мероприятий в области жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и объектов дорожного хозяйства за счет средств бюджета поселения Новофедоровское» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к решению изменить, изложив его в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Сборник правовых актов поселения Новофедоровское" и разместить на официальном сайте поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения Новофедоровское Чугаеву А.В.

Глава поселения

    А.В. Чугаева

Приложение 1

к решению Совета депутатов

поселения Новофедоровское

от 26.11.2015 года № 220/28
Приложение 2

к решению Совета депутатов

поселения Новофедоровское

от 22.10.2015 № 212/27
Адресный перечень объектов дорожного хозяйства поселения  Новофедоровское,

подлежащих ремонту в 2016 году за счет средств дорожного фонда бюджета поселения Новофедоровское
	№ п/п
	Наименование объекта
	Границы работ
	Площадь объекта, кв. м
	Площадь ремонта объекта, кв. м
	Марка АБС, тип вяжущего
	Общая стоимость работ, руб.

	Начальная
	Конечная
	Проезжая
часть
	Тротуары
	Обочины
	Общая площадь в границах ОДХ
	Проезжая
часть
	Тротуары
	Обочины
	Всего

	 1
	д. Руднево ул. Славянская
	Ось А 0;

 ось Б 0
	Ось А 649; ось Б 674
	4585
	0
	3186
	7771
	4323
	0
	0
	4323
	марка 1, тип Б
	5 186 956,9

	 2
	ул. Южная в дер. Кузнецово
	Ось В 0
	Ось В 147,8
	1514
	0
	0
	1514
	710
	0
	0
	710
	марка 1, тип Б
	852 000,0

	Итого по муниципальному образованию
	6099
	0
	3186
	9285
	5033
	0
	0
	5033

	6 038 956,90